[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от …………. № ……………

г. Северодвинск Архангельской области

	О признании утратившим силу  постановления Администрации Северодвинска                                           от 01.12.2021 № 415-па

В соответствии с решением Арбитражного суда Архангельской области от 04.05.2022, постановлением Четырнадцатого Арбитражного апелляционного суда от 09.08.2022, постановлением Арбитражного суда Северо-Западного округа от 09.12.2022 по делу № А05-277/2022
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Северодвинска от 01.12.2021 № 415-па «О внесении изменений                               в постановление Администрации Северодвинска от 29.07.2019 № 282-па».
2.  Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление                       в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска                                                                      И.В. Арсентьев
Спирин Сергей Николаевич

58-41-26